
ZARZĄDZENIE Nr 2449/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 01.10.2020 r. 
 

w sprawie czasowego udostępnienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Jarosławskiej w trybie bezprzetargowym  

 
Na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145, poz. 1495, Dz.U. z 2020 r. poz. 875),  
art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713,1378),  
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, 284, 471, 782), zarządzenia nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2013 r.  
w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali   użytkowych  stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na czasowe odpłatne udostępnienie od 1 października 2020 r. do 

31 grudnia 2020 r., na rzecz wnioskodawcy, nieruchomości położonej w obrębie 50-Podgórze 
przy ulicy Jarosławskiej, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącej działkę  
nr 85/16 o pow. 0,0021 ha, zabudowaną garażem murowanym, z przeznaczeniem do 
użytkowania na cel: magazyn (skład), objętą księgą wieczystą nr KR1P/00173276/3, wskazaną 
na załączniku graficznym będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za czasowe udostępnienie nieruchomości 
opisanej w ust. 1 w kwocie 441,00 zł + 23% podatku VAT, z terminem płatności do  
10 października 2020 r.  

 
§ 2. Do podpisania umowy czasowego udostępnienia nieruchomości upoważnia się 

Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępców.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


